MelleePr_A
r.>

Me"ffire.°

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM
COMPROMISSO COMA RENOVAÇÃO.

ovg.dtty2-4
21%

i •

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001 -72

SOLICITAÇÃO DO PARECER JUFtiDICO

À
Procuradoria Jurídica do Município.
Ref. Adesão a ata de registro de preços n° 15/2021 da Prefeitura Municipal de Serrano
do Maranhão/MA.

Bom Jardim/MA,01 de junho de 2021.

Consoante o disposto no Parágrafo Único do Art. 38 da Lei n°. 8.666/93, subsidiariamente
a lei 10.520 e o Decreto 7892/13, em seu art. 22, submeto à apreciação dessa Assessoria,
os documentos minutas do Edital, do Contrato, da Ata de Registro de Preços e demais
documentos referente a Concorrência N° 001/2021 da Secretaria Municipal de
Administração de Serrano do Maranhão/MA, além da Anuência do órgão gerenciador e
da Empresa a ser contratada para a Adesão a Ata de Registro de Preços cujo objeto é
Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para prestação de
serviços de Obras e Engenharia para construção e manutenção de prédios públicos, e
construção e manutenção de pontes e pavimetações, para atender as demandas das
secretArias do munícipio de Bom Jadim/MA.

Atenciosamente,

■27n enil.)ÁL  MUCZ  C44A  ÇCOLIA
Ingrid Silva dos Santos

CPF: 610.540.003-95
Port. 17/2021

Presidente da CPL/PMBJ

Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000
Sítio: www.bomjardim.ma.gov.br